Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению итогов и распределению призовых

мест, объявленных смотров-конкурсов «Лучший двор», «Лучшее подворье» «Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения»  на территории городского поселения «Город Вяземский»

05.09.2012                                                                                           г. Вяземский

Присутствовали:

	Хотинец Сергей Владимирович
	Заместитель главы администрации  (председатель комиссии)

	Шемякина Ирина Васильевна
	Главный специалист отдела  координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Горяшина Татьяна Николаевна

	начальник отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации

	Почежерцев Валентин Александрович
	И.о. начальника отдела имущественных отношений, приватизации, архитектуры и градостроительства

	Ольховая Ольга Алексеевна
	Председатель Совета депутатов городского поселения

«Город Вяземский» (по согласованию)

Рассмотрев заявки, поданные для участия в вышеперечисленных конкурсах, комиссия  распределила места следующим образом:

В номинации «Лучший двор»- за образцовое содержание дома и придомовой территории  по решению комиссии присудить:

Первое место -  домам по пер. Клубный, 1, 3 (30 баллов);

Второе место  - дому по ул. Казачья, 12  (25 баллов);

          Третье место   - дому по улице Ленина, 7 (20 баллов);

          Поощрительный приз  - дому по улице Коммунистическая 23 (15 баллов).

      В номинации «Лучшее подворье» - заявок на конкурс не поступало.

      В номинации «Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения»- поступила 1 заявка.

 Наградить магазин «Флорида» (И.П. Кащеева О.Б.) за благоустройство, содержание в чистоте и порядке  прилегающей территории.

	 Председатель комиссии

	С.В. Хотинец

	Секретарь комиссии
	И.В. Шемякина

	Члены комиссии:

	Т.Н. Горяшина

	В.А. Почежерцев

	О.А. Ольховая